

单位自行采购信息公告

一、项目情况

- 项目名称：明珠广场花箱绿植花卉更换、布置
- 项目单位：合肥香怡市政园林建设有限公司
- 项目概况：因业务需要，香怡园林需购买花卉一批，欢迎符合条件的单位参加报价。

4. 项目预算：49790.00元

5. 资金来源：企业自筹

二、供应商资格

- 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

三、文件的获取

- 获取时间：2024年3月13日9:00至2024年3月15日17:30（不少于五个工作日）
- 获取方式：现场咨询

四、报价时间及地点

- 报价时间：2024年3月18日9时30分
- 报价地点：合肥经济技术开发区繁华大道266号公用公司314开标室

五、联系方式

地址：合肥经济技术开发区繁华大道266号

联系人：张工

电话：0551-63811071

六、评审方式

有效最低价

七、服务需求或货物技术参数

序号	产品名称	型号规格	单位	数量	控制单价	控制总价
1	三角梅	高140-160cm,冠 60-80cm	盆	30.00	280.00	8400.00

2	三角梅	高 70-90cm , 冠 30-40cm	盆	30.00	55.00	1650.00
3	玛格丽特	高 40-50 冠 30-40	盆	80.00	25.00	2000.00
4	长春藤	藤长 100-120	盆	120.00	18.00	2160.00
5	墨西哥鼠尾 草	高 30-40cm 冠 25-30cm	盆	80.00	25.00	2000.00
6	亮金女贞	冠 60cm	盆	20.00	85.00	1700.00
7	亮金女贞	2 加仑	盆	60.00	30.00	1800.00
8	美人蕉	2 加仑	盆	60.00	25.00	1500.00
9	朱蕉	高 50-60cm	盆	30.00	28.00	840.00
10	茶花	高 140-160cm , 冠 60-80cm	盆	30.00	300.00	9000.00
11	茶花	高 70-90cm , 冠 30-40cm	盆	30.00	90.00	2700.00
12	八角金盘	3 加仑	盆	40.00	65.00	2600.00
13	一叶兰	3 加仑	盆	40.00	45.00	1800.00
14	蜈蚣草	2 加仑	盆	40.00	25.00	1000.00
15	千叶吊兰	2 加仑	盆	80.00	25.00	2000.00
16	狐尾天门冬	2 加仑	盆	80.00	45.00	3600.00
17	常绿萱草	1 加仑	盆	80.00	15.00	1200.00
18	杜鹃	高 35-45cm 冠	盆	40.00	38.00	1520.00

		30-35cm				
19	米兰	高 60-80cm 冠 35-40cm	盆	40.00	28.00	1120.00
20	栀子花	高 35-45cm 冠 30-35cm	盆	40.00	30.00	1200.00
控制总价合计		49790.00				

备注：1、上述报价包含车辆、装车、运输、税金等送到指定地点的所有费用，苗木保质保量。

2、苗木土球直径不低于苗木干径或地径的 8 倍。

3、供货具体日期以通知为准。

4、苗木无病虫害，苗木新鲜，不失水，有旺盛的生命力。花卉株形匀称饱满、色泽光润。盆栽花卉苗木，盆器完好、盆土不松散、植株无缺失、压缩、失水、冻伤等。

八、其他要求

付款方式：验收合格后付款。

服务地点：合肥经开区

服务期限：成交后 7 个日历日完成

质保期限：无

九、供应商报价需提供以下资料：

- 1、法人代表或代理人（授权委托书）。
- 2、供应商企业简介
- 3、供应商单位营业执照、资质证书、企业法人代码证书、税务登记证等有关资料复印件及上述综合评分资料、报价资料，打印盖章装订成册
- 4、按招标文件要求的资料，供应商在规定时间内密封送达

合肥香怡市政园林建设有限公司

2024年3月12日

